

16

30 בינואר 2001

לכבוד
מר אדיר שטיינר
מבנה המטה החדש בעיריית תל אביב יפו
א.י.

הודעה: תגובות לכתב-יד על זיווג יזורים עדה להקלת מידע בעניני התלונות נדום

מכתב בדיון מיום 13/12/2001, התקבל מיום 27/12/2001.

ראשית, נבקש להבהיר כי התלונה שהוגשה על היעדר איגוד עוסקת במית כח' וזכרון קדושים 3. התלונה נתייחסה לשיבוש פרטי לעומת הבקשים בעטה שיישדו על פי הוכחת בזין ע"ד 689 וחסכות מטאר ארצית מס' 13, שצ"ס - "אגוד חוף היס" ומקעד לצורך ציבור.

אנו מבקשים להודיע באת כי אנו מתנגדים בכל תוקף להעברת כל מידע חשנוע לפניויות לעיריית תל אביב, לרבות השגרת שמותינו או כתובותינו, אנו מסתמכים על ס' 9א(1) ו-9א(3), 9ב(3), 9ב(4), 9ב(5), 13ב, ו-14 לחוק המידע.

להלן נפרט את מוקדי התנגדותנו.

כניית אירחים לרשויות בבטחה לברור המירה של מעשים או מתדלים, אכן בחזקת מידע חסות לעיון הציבור הרחב על פי חוק חופש המידע. לכיון זה אנו מבקשים להסתמך גם על ס' 14 לחוק, חסות סיונים לתחלת החוק. המידע שהעבר על חינו לעירייה, לפי ס' 14 לחוק הוא בחזקת מידע שסאסף ונוצר לצורכי הקירה. מחלקות המיקוח מצריית תל אביב הן בחזקת גוף או רשות שיש להם סכסכת תקיחה על פי דין, והחוק אינו חל על מידע הנצבר בדשותן (ס' 14 לחוק).

אנו מבקשים להבהיר כי המידע שנמסר במיחה לרבות שמות המוסרים וכתובותיהם, הינו מידע חסוי אשר אי גלוי היה תואו למסידתו ולכן לפי ס' 9ב(3) ו- (4) לחוק, אין חובת עששו. נבחי כי מסירתו עלולה לתבל בהשלמת וסיום הבדיקה המתבקשת.

בנוסף לכך, אנו כזעמים כי מדובר במידע שאין להודיע לפי ס' 9א(1) ו- 9א(3) לחוק, היית ומסידת המידע עלולה לסכן את ביטחוננו השלום וסחיה פגיעה בפרטיותנו.

יתר על כן, אנו רואים בבקשה לקבל את פרטי המיחה, ניסיון לסאורה לחלק אימים על מניח הפניה במטרה סלגסם לטל את התלונה.

הדבר חסור שבטיים לטסח העובדה שבמשך כאלמח חודשים שחלפו מיום הגשת התלונה ועד היום, לא נעשה דבר כדי לקדם את הסיוול בתלונה וקא קבלנו כל תשובה בנוגע לתוצאות הבדיקה. את תושבים כי מדובר טאן בניסיון, לסאורה, לסיים את חגימת התלונה עיי כן שנאלץ לטל את התלונה פחסיבות שמנינו לעיל.

טכח השתמשות המינים רבתוארת לעיל, אנו מבקשים לתדוע לו את החלטתך בדיון.

היה והתנגדותך היחה, אנו נשסול אם עלינו לעתוד לבית המשפט או למשון את התלונות כדי למטע את השיפוט, בפרט לאור העובדה שבמשך למעלה משלושה חודשים, לא נעשה דבר בכל הקשור לציבל בתשאים שהגלע וקא קבלנו כל תשובה מיחס לתוצאת הבדיקה.

בכבוד רב,

מיון

שמחה לב, רמי זכרון קדושים 6.
ניסים ניסוי, רמי זכרון קדושים 5.
צחק כהן, רמי זכרון קדושים 5.

צחק כהן

13622